[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 ноября 2022 года                     № 291                                          с. Целинное
О присвоении наименований и адреса переулкам в населенном пункте –

с. Целинное, Целинного района, Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Целинного муниципального округа, Постановлением Администрации Целинного муниципального округа от 22.02.2022 года № 40 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с Постановлением Администрации Целинного муниципального округа от 17.03.2022 года №68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Целинного муниципального округа Курганской области», в связи с проведением кадастровых работ по межеванию земельных участков, на основании ходатайства директора МКУ «территориальное управление Целинного муниципального округа» №4827 от 26.10.2022 года, Администрация Целинного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить наименование и адрес следующим переулкам в населенном пункте - с. Целинное, Целинного муниципального округа, Курганской области:

1.1. Переулку, расположенному в восточной части села, соединяющему улицу Калинина (площадь – 3893 кв.м., К№ 45:18:000000:923) и улицу Советская (площадь – 21 742 кв.м., К№ 45:18:000000:930), присвоить адрес: 641150, Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, переулок Спортивный.

1.2. Переулку,  расположенному в восточной части села, соединяющему улицу Новоселов (площадь – 7738 кв.м., К№ 45:18:000000:960) и улицу Советская (площадь – 21 742 кв.м., К№ 45:18:000000:930), присвоить адрес: 641150, Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, переулок Восточный.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.

Глава Целинного муниципального округа

      А.В. Сытов

Исп.Балашов В.Н.

Тел.2-11-96